בחלוף שלוש שנים מאז שנכנס הנוהל לתוקף, אנחנו מקווים שהעמדנו לידיכם המתכננים כלי עבודה יעיל ונוח לשימוש, שיגביר שקיפות ההליך התכנוני, יפשט את הליכי התכנון וישפר את איכות התוצר התכנוני.

תגובות, הערות ושאלות יש להפנות ל: [mavat@moin.gov.il](mailto:mavat@moin.gov.il)

בברכה,

אלעד לב – מרכז צוות המבא"ת

# מדינת ישראל

## משרד הפנים – מינהל התכנון

### אגף לפיתוח ובקרה

כ"ז בתמוז התשס"ט
19 ביולי 2009

תכ 2009-12538

#### הנדון: נוהל מבא"ת 2006 - מהדורה 1.2 (יולי 2009)

בחלוף שלוש שנים וחצי בקירוב מאז פורסם נוהל מבא"ת 2006, מוגשת בזאת מהדורה מעודכנת של הנוהל. זאת בהמשך לשתי המהדורות הקודמות (ספטמבר 2005 וספטמבר 2006) ושני עדכונים מצומצמים שפורסמו באפריל ובספטמבר 2007.